PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июля 2018 года

	N
	637

Об утверждении перечня организаций, в которых будут отбывать административное наказание в виде обязательных работ лица, привлеченные к административной ответственности

Руководствуясь статьей 32.13. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях надлежащего исполнения административных наказаний в виде обязательных работ лицами, привлеченными к административной ответственности на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, и по согласованию с ФКУ ИК № 20 ГУФ СИН России по Нижегородской области, рассмотрев представление прокуратуры Дивеевского района от 05.07.2018 № 2-16/18, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Виды обязательных работ, отбываемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (Приложение 1).

1.2. Перечень организаций, в которых будут отбывать административное наказание в виде обязательных работ лица, привлеченные к административной ответственности (Приложение 2).

2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 июля 2018 года N 637
Виды обязательных работ, отбываемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

1. Уборка помещений:

- влажное подметание и мытье лестничных площадок и маршей, холлов, вестибюлей, коридоров, подсобных помещений;

- влажная протирка стен, дверей, плафонов, подоконников, отопительных приборов, перил;

- очистка чердаков и подвалов от мусора;

- сбор и перемещение мусора в установленное место.

2. Благоустройство:

- подметание улиц и придомовых территорий;

- уборка мусора (в том числе листьев, сучьев) с газона в летний период;

- санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов;

- сдвижка, уборка снега;

- рытье и прочистка канавок и лотков для стока воды;

- озеленение территории, обрезка сучьев;

- разборка подлежащих сносу зданий, строений, сооружений;

- подсобные работы.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Малярные, столярные и плотничные работы.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 июля 2018 года N 637

Перечень организаций, в которых будут отбывать административное наказание в виде обязательных работ лица, привлеченные к административной ответственности

	Наименование организации
	Юридический адрес
	Номер телефона

	администрация Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

(по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Дивеево, ул.Арзамасская, дом 31
	(83134) 4-36-52

	администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Глухово, ул. Почтовая, д. 69А
	(83134) 32-2-21

	администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Верякуши, ул.Советская, д. 31
	(83134) 34-0-74

	администрация Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, пос.Сатис, ул.Первомайская, д. 26Б
	(83134) 4-12-88

	- администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Елизарьево, ул. 9 Мая, д. 35А
	(83134) 35-4-49

	ГБУЗ НО «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н. Блохина» (по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Дивеево, ул. Южная, д.1А
	(83134) 4-28-90

	МП «Дивеевское ЖКХ»
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Дивеево, ул. Южная, д.16г
	(83134) 4-52-30

	МП «Сатисское ЖКХ»
	Нижегородская область, Дивеевский район, пос.Сатис, ул.Первомайская, д. 41
	(83134) 4-12-04

	ООО «Дивеевское ЖКХ» (по согласованию)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с.Дивеево, ул. Южная, д.16г
	(83134) 4-52-35